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LUNFRUNTUS DIRETOS
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X

DESEMPENHO ANUAL NO CONFRONTO
ATHLETICO MELHOR EM EMPATADO EM SA0 PAULD MELHOR EM

8 15 17

1976, 1983, 1999, 1968, 1973, 1974, 1937, 1952, 1970,
2000, 2009, 2011, 1988, 1989, 1996, 1982, 1991, 1992,
2013, 2016 1997, 2001, 2002, 1998, 2003, 2005,
2004, 2006, 2015, 2007, 2008, 2010,
2017, 2018, 2019 2014, 2020, 2021,

2022, 2023




TOPICOS ESPECIAIS DE GOLEADAS E SERIES DE INVENCIBILIDADE E VITORIAS

MAIOR GOLEADA APLICADA TOTAL DE GOLEADAS MAIOR GOLEADA APLICADA

4x1 1|3 5x0

14/10/1999 23/03/1992

MAIOR SERIE INVICTA SERIES INVICTAS DE 10 OU +JOGOS MAIOR SERIE INVICTA

5 0]0_7

1010/37 A 13/07/74 E 08/12/88 A 12/11/98
MAIOR SERIE DE VITORIAS SERIES DE 5 OU +VITORIAS MAIOR SERIE DE VITORIAS

3 0j0 2

11/06/2016 A 21/06/2017 3 VEZES: 1937-1902, 1982, 1991-1992

13/08/2011 A 28/03/2014




MAIORES GOLEADORES DO SAO PAULO

PRIMEIRO LUGAR PRIMEIRO LUGAR PRIMEIRO LUGAR

LUCIANG CALLERI

GOLS GOLS GOLS, EMPATADOS COM OUTROS 3 JOGADORES



NUMEROS GERAIS

ADVERSARIO
ATHLETICO J v E J GM GS b E %P6 MGM MGS
GERAL 12 2b 29 2l 96 19 17 103 /.69 1.33 1,10
MANDANTE 39 20 | 4 60 28 32 n 67.62 1.71 0.80
VISITANTE 317 b 14 17 36 ol 19 32 28.83 0.97 1.38
COMPETICAD
CAMPEONATO BRASILEIROD J v E J GM GS ab e %P6 MGM MGS
GERAL aj 2l 19 19 13 6U 9 82 u6.33 1,24 1,08
MANDANTE 29 17 8 U U6 22 2l a8 67.82 1,28 0.76
VISITANTE 30 U | 13 2] U2 19 23 29,36 0.90 1,ul
ESTADIO
BAIXADA J v E J GM GS ab e %PG MGM MGS
GERAL 29 U 1 U 22 39 -13 19 29,33 0.88 1,u0
MANDANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
VISITANTE 29 U 1 U 22 39 -13 19 29,33 0.88 1,u0
CURITIBA J v E J GM GS 6 e %P6 MGM MGS
GERAL 3o b 12 17 33 us 19 30 28,37 0.94 1.37
MANDANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
VISITANTE 3o b 12 17 33 us 19 30 28,37 0.94 1.37
LOCAL (CONTRA QUALQUER ADVERSARIO)
LOCAL J v E J GM GS ab g %P6 MGM MGS
ESTADIO 29 U 1 U 22 39 -13 19 29,33 0.88 1,ul
CIDADE 18 2l 2b a1 96 14 -18 89 38,03 1,23 1,Ub

ESTADO 112 U7 32 33 173 138 39 173 al,ug 1,04 1,23



DATA
29/10/23
21/06/23
31107122
10/04/22
2U/Mi2i
07/08/21
17101/21
26/08/20
10/Mmns
21/08/19
20/10/18
09/06/18
19/0u/18
ou/ou/is
1anoni
21/06/17
18/09/16
11/06/16
031013
01/07N3
08/10/14
28/0a/14
10/Mn3
15/0813

COMPETICAD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
COPA DO BRASIL
COPA DO BRASIL
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD

ESTADIO
BRIXADA
MORUMBI
BRIXADA
MORUMBI
MORUMBI
BRIXADA
BRIXADA
MORUMBI
MORUMBI
BRIXADA
MORUMBI
BRIXADA
MORUMBI
BRIXADA
PACAEMBU
BRIXADA
BRIXADA
MORUMBI
MORUMBI
BRIXADA
MORUMBI
P0. DO SABIA
V. CAPANEMA
MORUMBI

PLACAR

1X1

Xl
0X1
Uxo
0X0
Xl
1X1

1X0
0X1
1X0
0X0
1X0
2X?2
1X2
X1
0X1
0X1
1X2
1X0
1X2
1X0
2X?2
0X3
1X1

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
COLS SPFC
PABLO MAIA, 9/1

GABRIEL, 19/1; LUCIAND, 2/2

NAO HOUVE COL MARCADD

CALLERL, 18/1; CALLERI, 6/2; CALLERI, 24/2; LUCIANQ, 28/2
NAO HOUVE COL MARCADD

PABLO (PENALTI), 13/1; PABLDO, 33/1

TCHE TCHE, 15/2
LUCIAND, 20/2

NAO HOUVE COL MARCADD

VITOR BUENQ, 39/1

NAO HOUVE COL MARCADD

NENE (PENALTI), 16/2

VALDIVIA, 25/1: NENE, 35/1

TRELLEZ, 19/2

LUCAS PRATTO, 19/2; MAICOSUEL, 38/2
NRO HOUVE COL MARCADD
NRO HOUVE COL MARCADOD

MRAICON, uon
ROCERID, 26/2
CENTURION, 26/2
MRAICON, 6/1

ROGERIO CENI (PENALTI), 30/2; LUIS FABIAND, UG/2
NAO HOUVE COL MARCADD

RODRIGO CAI0, 16/1



DATA
16/1M
13/08/M
28/10/10
08/08/10
23/08/09
17105/09
27/08/08
20/08/08
12/08/08
18/05/08
02/12/07
11/08/07
19/11/06
30/09/06
0u/12/05
20/08/03
14/07103
06/07/03
15/08/0U
22/04/04
09/11/03
17107103
22/09/02
05/12/01

COMPETICAD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
C. SUL-AMERICANA
CAMP. BRASILEIROD
C. SUL-AMERICANA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
LIBERTADORES
LIBERTADORES
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD

ESTADIO
BAIXADA
MORUMBI

ARENA BARUERI

BAIXADA
BAIXADA
MORUMBI
MORUMBI
MORUMBI
BAIXADA
BAIXADA
BAIXADA
MORUMBI
MORUMBI
BAIXADA
MORUMBI
BAIXADA
MORUMBI
BEIRA-RIO
BAIXADA
MORUMBI
BAIXADA
MORUMBI
BAIXADA
BAIXADA

PLACAR

0X1
2X?2
X1
1X1
0X1
2X?2
0X0
3 X1
0X0
1X1
1X2
2Xa0
1X1
0X0
3 X1
eXu
Uxo
1X1
0X1
1X0
JXu
2Xao
1X1
1X2

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO

COLS SPFC

NAD HOUVE GOL MARCADO

ILSINHO, 2u/1; RIVALDO, U5/2

RICARDO OLIVEIRA, 12/1; MIRANDA, 5/2

CLEBER SANTANA, 22/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

BORGES, 1/2; ANDRE LIMA, U3/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

HUGO, 1/2; BORGES, 2U/2; ANDRE LIMA, U5/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

EDER LUIS, 3u/2

FRANCISCO ALEX, 38/2

JORGE WAGNER, 5/1; BORGES, 9/2

FABAD, 2uN

NAD HOUVE GOL MARCADO

DIEGO LUGAND, 9/1: DIEGO LUGANO, 21/1; ROGERIO CENI (FALTA), 34/1
CHRISTIAN, 30/1; AMOROSO (PENALTI, U5/2

AMOROSO, 16/1; FABAO, 7/2; LUIZAD, 25/2; DIEGO TARDELLI, Uu/2
DURVAL (GCOL CONTRA), 7/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

GUSTAVO NERY, U3/2

LUIS FABIANO (PENALTI), 7/2; DIEGD LUGAND, 27/2; DIEGO TARDELLI, 30/2
RICO, 17/2; GUSTAVO NERV, U3/2

RICARDINHO (FALTA), U3/2

ADRIAND (PENALTI), 22/2




DATA
19/08/01
26/08/00
16/12/99
1112199
14/10/99
12/11/98
23/08/97
09/10/96
23/03/92
03/03/91
07/09/89
08/12/88
07/05/83
0u/05/83
22/03/82
28/02/82
15/08/76
13/0717T4
09/121713
2a/10/70
01/09/68
22/02/68
16/05/32
1010/31

COMPETICAD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD

oEL. P/ LIBERTADORES
oEL. P/ LIBERTADORES

CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
ROBERTAOD

ROBERTAOD

AMISTOSO

AMISTOSO

AMISTOSO

ESTADIO
MORUMBI
BRIXADA
MORUMBI

ALTO DA GLORIA
BRIXADA
MORUMBI

V. CAPANEMA
MORUMBI
MORUMBI
MORUMBI
PINHEIRAOD
PINHEIRAOD
MORUMBI

ALTO DA GLORIA
PACAEMBU
ALTO DA GLORIA
MORUMBI
MORUMBI

ALTO DA GLORIA
ALTO DA GLORIA
V. CAPANEMA
MORUMBI

P0. ANTARCTICA
BRIXADA

PLACAR

Xl
1X2
X1
eXu
11Xy
2Xa0
1X1
X3
aX0
Xl
0X0
1X1
0X1
1X2
1X0
3 X1
DX2
0X0
0X0
2Xao
1X1
X3
3X0
X1

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO

COLS SPFC

LIND, 2/1; KRKA, 21/1

FRANCA, 22/2

FRANCA (PENALTI), 21/2; LEONARDO (GOL CONTRA), 26/2
JACOUES, 12/1; WILSON, 20/

LUIZINHO NETTO (GOL CONTRA), 17/2

DODO, 8/2; FRANCA, 31/2

DOD@ (PENALTN, 15

MULLER, 2/1; DENILSON, 20/1; FABIO MELLO, 31/1
RONALDAD, 1/1; CAFU, 18/1; MULLER, 3u/1; PALHINHA, 3/2; ANTONIO CARLOS, 16/2
CAFU, 3/2; RAI, 16/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

MAZINHO LOIOLA, 26/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

RENATO, 36/1

SERGINHO CHULAPA, WU/

SERGINHO CHULAPA (PENALTI), 12/1; SERGINHO CHULAPA, 25/1; EVERTON, 31/2
NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

PEDRO ROCHA, 18/2; BABA, 33/2

MIRUCA, 10/

ALMIR, 5/1; TERTO, 30/1; TERTO, 38/2

BIBE, 39/1; MAURINHO, U2/1; BIBE, 25/2

MILANI, 33/1; MILANI, 15/2
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> DADOS HISTORICOS <

LUNFRUNTUS DIRETOS

PESOUISA & PRODUCAC

> MICHAEL SERRA <



